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Spleiß-/Patch Module 

2LINE SPM ST 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Einsatzbereiche 

▪ 2LINE ODF 

▪ 2LINE MFG 

 
 
 

Technische Daten  

Größe HxBxT [mm] Breite 350 mm; Tiefe 280 mm 

Höhen: 1HE 44 mm; 2HE 88 mm; 3HE 132 mm 

Gewicht ca. 9kg / 3HE-Modul 

Material  Stahlblech, verzinkt und pulverbeschichtet, Kunststoff 

Farbe RAL 7035 

Schutzklasse Kunststoffteile LSZH, flammwidrig UL94 V-0, UV-stabil 

HE Schubladen Ports Best.-Bez. 

1HE 2 Schubladen 48 Ports LC/SC/E2000 2LINE SPM 1HE ST 

2HE 4 Schubladen 96 Ports LC/SC/E2000 2LINE SPM 2HE ST 

3HE  6 Schubladen 144 Ports LC/SC/E2000 2LINE SPM 3HE ST 

Die 2LINE Spleiß-/Patch Module sind kompakte Anschluss- 

und Abschlusslösungen für die passiven Glasfaser-Netz-

werkkomponenten wie den 2LINE ODF oder den 2LINE 

MFG. 

 

Mit ihrer hohen Portkapazität in den gängigen Steckertypen 

und Faserqualitäten können übersichtliche und leicht 

zu bedienende Systeme realisiert werden.  

Ausgeliefert werden die Module komplett vorkonfektioniert, 

für kurze Montage- bzw. Spleißzeiten vor Ort. 
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Lieferumfang 

▪ 1 Stk. 2LINE SPM ST 

▪ Vorkonfektioniert mit Kupplungen und Pigtails 

▪ Verfügbare Pigtails mit LC/SC/E2000-Steckern  

▪ Fasern der Pigtails wahlweise G.652 oder G.657 

▪ Inklusive Befestigungsmaterial  

▪ 2LINE SPM Multitool (in oberster Schublade) 

▪ 2LINE Miniflex weiß/schwarz 

 

Optionales Zubehör 

▪ 2LINE SPM Multitool 

▪ 2LINE Miniflex weiß/schwarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Vorteile 

Mit Pigtails, Kupplungen und Schutzröhrchen vorkonfektionierte, 

schwenkbare Spleiß-/Patch Module 

Patchkabel und Pigtail-Fasern werden unter optimaler Einhaltung 

der Mindestbiegeradien geführt 


